
Vrtací a řezací pěna EXTREME

Vrtací a řezací pěna EXTREME je profesionálním pomocníkem při obrábění.

Označení výrobku: ABUSS.D400

Objem výrobku: 400ml sprej

Vrtací a řezací pěna EXTREME na bázi kluzných aditiv s extrémní přilnavostí k mnoha povrchům nalezne
své uplatnění v širokém spektru obrábění různorodých materiálů jako například: ušlechtilá ocel, ocel, hliník,
široké spektrum plastů atd.. 
Vrtací  a  řezací  pěna  EXTREME je  vhodná  pro  různorodé  operace  jako:  závitování,  vrtání,  řezání,
soustružení, frézování. 
Vrtací  a  řezací  pěna  EXTREME se  vyznačuje  velmi  dobrým odvodem tepla  z  místa  řezu,  výbornými
mazacími  vlastnostmi  a  v  neposlední  řadě  prodlouženou  dobou pěnového efektu,  který  zajišťuje  nízké
opotřební a prodlouženou životnost obráběcích nástrojů. 
 
Rozsah využití:

• vrtání

• závitování

• řezání

• frézování

• soustružení

Výhody produktu:

• značně snižuje opotřebení obráběcích nástrojů a prodlužuje jejich životnost
• odvádí teplo z místa řezu
• vynikající mazací účinky
• prodloužený čas pěnového efektu
• nízká spotřeba – ekonomické dávkování

Návod k použití:

Nádobku s aerosolem před použítím intenzivně protřepejte. Naneste dostatečné množství výrobku na 
řeznou část nástroje a na obráběný materiál do místa řezu. 

Údaje, obsažené v tomto technickém listu, zejména návrhy na zpracování a použití produktu jsou založeny na našich zkušenostech a

nejnovějších poznatcích. Vzhledem k tomu, že se materiály mohou od sebe značně lišit a my nemůžeme ovlivnit materiály ani pracovní

podmínky, doporučujeme pro potvrzení vhodnosti produktu provést rozsáhlé zkoušky. Žádný právní ani jiný závazek nevyplývá z pokynů

uvedených v tomto technickém listě, či z ústní, případně písemné rady. 


